
Bezpłatne zaproszenia na Galę Jubileuszową CKK
Jordanki 

Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki w Toruniu obchodzi w tym roku
swoje 10-lecie. Zaprojektowany przez Fernando Menisa obiekt to dziś jedno
z najnowocześniejszych i najbardziej rozpoznawalnych centrów kulturalno-
kongresowych w Polsce. Oficjalne otwarcie odbyło się 12 grudnia 2015
roku. 

WSZYSTKIE ZAPROSZENIA ZOSTAŁY ROZDANE

Z okazji jubileuszu przygotowano trzydniowy program artystyczny, który odbędzie
się w dniach 5 - 7 grudnia 2025 roku. Świętowanie rozpocznie się w piątek, 5
grudnia, koncertem Katarzyny Nosowskiej – jednej z najciekawszych postaci
polskiej sceny alternatywnej, znanej z legendarnego zespołu „Hey”. Jej solowe
występy to pełne emocji widowiska, w których pop, soul i brzmienia
eksperymentalne tworzą wyjątkową całość. 

W sobotę, 6 grudnia, na scenie CKK Jordanki wystąpi Krzysztof Zalewski, promując
swój najnowszy album „ZGłowy”. Artysta, znany z niezwykłej charyzmy,
zaprezentuje koncert pełen energii, oryginalnych aranżacji i muzycznej pasji.
Koncerty w dniach 5 i 6 grudnia są biletowane. 

Obchody 10-lecia CKK Jordanki zwieńczy Gala Jubileuszowa, która odbędzie się w
niedzielę, 7 grudnia 2025 roku o godz. 17:00 w Sali Koncertowej CKK
Jordanki. W programie wieczoru znajdzie się monumentalne dzieło – IX Symfonia d-
moll op. 125 Ludwiga van Beethovena w wykonaniu Toruńskiej Orkiestry
Symfonicznej pod batutą Dainiusa Pavilionisa. Orkiestrze towarzyszyć będą:
Katarzyna Dondalska (sopran), Monika Ledzion (mezzosopran), Andrzej Lampert
(tenor) i Tomasz Rak (baryton), a także Chór Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w
Toruniu, Chór Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, Chór Politechniki
Bydgoskiej oraz Chór Młodzieżowy Semper Iuvenes Zespołu Szkół Muzycznych w
Toruniu.   
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Bezpłatne zaproszenia na Galę Jubileuszową będą dystrybuowane od czwartku, 6
listopada, od godziny 13:00.

Wejściówki będzie można odebrać w kasie biletowej CKK Jordanki (Al.
Solidarności 1–3) oraz w Bibliotece Społecznej przy ul. Poznańskiej 52,
działającej w ramach Centrum Kultury Dwór Artusa – Filii Dom Muz Podgórz.
Dodatkowo będzie można je uzyskać za pośrednictwem lokalnych mediów.
  

Kasa biletowa w CKK Jordanki czynna jest w czwartki i piątki w godz. 13:00–19:00,
natomiast Biblioteka Społeczna – w poniedziałki, wtorki i piątki w godz. 15:00–19:00
oraz w środy i czwartki w godz. 12:00–16:00.   

Jubileusz 10-lecia to nie tylko okazja do wspomnień, ale i do wspólnego świętowania.
Zapraszamy mieszkańców Torunia oraz wszystkich miłośników kultury do udziału w
wydarzeniach jubileuszowych. 

Szczegółowe informacje o programie obchodów www.jordanki.torun.pl/jubileusz
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